2022年 3月

各 位

青い森信用金庫

「碇ケ関出張所」ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、「碇ケ関出張所」ＡＴＭコーナーは、2022 年 3 月 18 日（金）をもって、

営業を終了させていただくこととなりました。

永年のご愛顧に対しまして、厚くお礼申し上げます。

営業終了後は、下記【最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー】をご利用ください。

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

【最 終 営 業 日】

ＡＴＭコーナー名 最 終 営 業 日

碇ケ関出張所
2022年 3月 18日（金）

21：00にて営業終了

【最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー】

ＡＴＭコーナー名 営 業 時 間

安 原 支 店

弘前市大字泉野一丁目5－2

 平   日   8：00 ～ 21：00

 土 曜 日   8：00 ～ 19：00

日曜・祝日  8：00 ～ 19：00

【お問い合わせ先】 青い森信用金庫 安原支店 ℡ 0172－87－0600

Ｒ2021－81